
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 26/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia prac komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie
dotacji  celowej  w  ramach  Programu  ochrony  zasobów  wodnych  dla  miasta
Lublina

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), § 6 załącznika do uchwały
nr 595/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia
Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami udzielania
dotacji celowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2611 z późn. zm.) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam wyniki prac komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowej  w  ramach  Programu  ochrony  zasobów  wodnych  dla  miasta  Lublina
w 2022 r. powołanej zarządzeniem nr 20/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
4 marca  2022  r.  w  sprawie  powołania  komisji  ds.  rozpatrywania  wniosków
o udzielenie dotacji  celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla
miasta Lublina.

2. Wykaz  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  w  ramach  Programu  ochrony
zasobów wodnych dla miasta Lublina w 2022 r. rozpatrzonych pozytywnie stanowi
załącznik do zarządzenia.

3. Na  realizację  wydatków,  o  których mowa w załączniku  do zarządzenia,  zostały
przeznaczone środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł  zatwierdzone uchwałą
nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. (rozdz. 90001 –
Gospodarka  ściekowa  i  ochrona  wód,  zadanie  budżetowe  –  program  „Złap
Deszczówkę”).

§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zieleni  i  Gospodarki
Komunalnej Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 56489/05/2022 strona 1 z 2
GK-RT-II.631.6.2022



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 56489/05/2022
GK-RT-II.631.6.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Zatwierdzam wyniki prac komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina w 2022 r. powołanej zarządzeniem nr 20/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina.
	2. Wykaz wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina w 2022 r. rozpatrzonych pozytywnie stanowi załącznik do zarządzenia.
	3. Na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do zarządzenia, zostały przeznaczone środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł zatwierdzone uchwałą nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. (rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zadanie budżetowe – program „Złap Deszczówkę”).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

